
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

1 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023 

EDITAL N° 008/2024 

 

 

Suplementa e ratifica o Edital n° 004/2024, de 23 de 

janeiro de 2024, na forma que especifica. 

 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Peabiru, Estado do 

Paraná, constituída por meio da Portaria 667/2023, de 24 de maio de 2023, no uso de suas atribuições legais 

e, considerando que após a publicação do Edital de homologação das inscriições, tomou conhecimento que 

houve inscrição de candidato, que foi realizada e adimplida dentro do período previsto no Edital de Abertura. 

 

RESOLVE 

 

1. Tornar público o presente Edital Suplementar cujo objetivo é homologar a inscrição da 

candidata abaixo relacionada, realizada a tempo e modo e não divulgada no Edital de Homologação de 

Inscrições n° 004/2023. 

 

 

2. Fica ratificada as inscrições homologadas em 23 de janeiro de 2024, através do Edital n° 
004/2023. 
 
 

Peabiru(PR), 21 de fevereiro de 2024 
 

 

 

CLEOSIR VENCESLAU FERMINO 
Presidente da Comissão Especial de Concurso 

Portaria 667/2023 

Nr Inscr Cargo CANDIDATO (A) Dt nascim DOCUMENTO 

109488 Pedagogo CRISTIANE NUNES SANTOS 20/03/1975 64607650 


